
Eris®  HD10BT
Profesionální  sluchátka  s  aktivním  šumem
Zrušení  a  bezdrátová  technologie  Bluetooth®

®

www.presonus.com

Návod  k  obsluze



Obsah
Přehled  -  1

2.  Připojení  —  3

1

1.2.  Co  je  v  krabici  -  1

a  hlasitost  Bluetooth  —  3

1.3.  Doprovodné  produkty  PreSonus  —  2

1.1

2.1.3.  Ovládání  telefonních  hovorů  —  4

2.2.1.  Aktivní  potlačení  hluku  (ANC)  —  5

2.2.2.  Nabíjení  -  5

Úvod  -  1

2.1.4.  Pevné  zapojení  -  5

2.1.  Připojení  a  ovládání  pravého  sluchátka  —  3

2.2. Připojení  a  ovládání  levého  sluchátka  —  5

2.1.2.  Navigace  po  stopě

2.1.1.  Párování  a  napájení  Bluetooth  —  3



Návod  k  obsluze
Přehled Budete  HD10BT

1  1.1 Úvod

1.1

1.2.  Co  je  v  krabici

Úvod

Děkujeme ,  že  jste  si  zakoupili  profesionální  sluchátka  PreSonus®  Eris™  HD10BT  s  
aktivním  potlačením  hluku  a  bezdrátovou  technologií  Bluetooth.  PreSonus®

Společnost  PreSonus  Audio  Electronics  se  zavázala  k  neustálému  zlepšování  
produktů  a  vysoce  si  vážíme  našich  zákazníků  a  jejich  kreativního  úsilí.  
Vážíme  si  podpory,  kterou  jste  nám  projevili  zakoupením  svých  sluchátek  Eris  
HD10BT,  a  věříme,  že  si  je  budete  užívat  po  mnoho  let!

Rychlý  návod

1M  USB  nabíjecí  kabel

1

1M  kabel  1/8” (3,5  mm)  TRS-TRS

Váš  balíček  Eris  HD10BT  obsahuje  následující:

Adaptér  1/8” (3,5  mm)  TRS  na  1/4” (6,35  mm)  TRS

Sluchátka  Eris  HD10BT  poskytují  zvukový  výkon  studiové  kvality  s  mobilitou  a  
svobodou  připojení  Bluetooth.  Active  Noise  Canceling  (ANC)  snižuje  okolní  zvuky  až  
o  18  dB  –  takže  ať  už  jdete  po  rušné  ulici  nebo  sedíte  na  prostředním  sedadle  v  
letadle,  můžete  poslouchat  svou  oblíbenou  hudbu,  podcasty  nebo  chutě.  Televizní  
seriál  v  živé  zvukové  věrnosti.

Profesionální  sluchátka  PreSonus  Eris  HD10BT

1 Přehled



®

2

Děkujeme,  že  jste  si  vybrali  PreSonus!  Jako  společnost  zabývající  se  řešeními  věříme,  že  nejlepším  
způsobem,  jak  se  postarat  o  naše  zákazníky  (to  jste  vy),  je  zajistit,  abyste  měli  nejlepší  možný  zážitek  
od  začátku  vašeho  signálového  řetězce  až  do  konce.  Abychom  tohoto  cíle  dosáhli,  upřednostnili  jsme  
bezproblémovou  integraci  v  každé  fázi  návrhu  těchto  produktů  od  prvního  dne.  Výsledkem  jsou  
systémy,  které  spolu  komunikují  tak,  jak  bylo  zamýšleno  –  přímo  z  krabice  –  bez  nadměrných  potíží  
s  konfigurací.

PreSonus  Příručka  pro  zdraví,  bezpečnost  a  shodu  pro  sluchátka

Jsme  tu  pro  vás.  Více  se  dozvíte  na  www.presonus.com

Pevné  pouzdro  na  přenášení

z

provozovat  zařízení  podle  pravidel  FCC.

Úřad  vlády  USA  pro  bezpečnost  a  ochranu  zdraví  při  práci  (OSHA)  stanovil  přípustnou  hladinu  hluku

anténa

směrnice

kvůli  vyhovění  by  mohlo  dojít  ke  ztrátě  oprávnění  uživatele

k  rušení  v  konkrétním  případě  nedojde

zařízení  vyhovuje  stanoveným  limitům  FCC  pro  vystavení  radiaci

recyklace

Označení  (elektromagnetická  kompatibilita)

přístroj.

Tříděný  sběr  a

byl  testován  a  bylo  zjištěno,  že  vyhovuje

být  zlikvidován  s  jinými

určeno  otáčením

televizní  příjem,

způsobené  hlukem

modifikace

ICES003:

spojení  s  jakýmkoli  jiným

Rada  EU

použití  s  tímto  zakázáno

sběrné  místo  pro  recyklaci  odpadních  elektrických  a  elektronických  zařízení.

Shoda  v  Austrálii:  Toto  zařízení  je  v  souladu  s  oznámením  o  rádiových  komunikačních  zařízeních  2003;  nebo  rádiová  komunikace

(1)  Toto  zařízení  nesmí  být  škodlivé

The

a

USA:  Toto  zařízení

do  zásuvky  na  jiném  okruhu,  než  ke  kterému  je  připojen  přijímač.

•  Přeorientujte  nebo  přemístěte  •  

Zvětšete  vzdálenost  •  Připojte  

zařízení

vysílač  nesmí  být  umístěn  společně  nebo  v  něm  fungovat

zařízení  je  v  souladu  s

WEEE  Tento  symbol  na  tomto  produktu  nebo  jeho  obalu  znamená,  že  tento  produkt  nesmí

úrovně  mohou  způsobit  trvalou  ztrátu  sluchu.  Jedinci  se  značně  liší  v  náchylnosti  ke  ztrátě  sluchu,  
pokud  jsou  po  určitou  dobu  vystaveni  dostatečně  intenzivnímu  hluku

Tento

zařízení  vyhovuje  standardu  RSS  bez  licence  Industry  Canada.  Provoz  podléhá  následujícím  dvěma

limity  stanovené  pro  nekontrolované  prostředí.  Tento  vysílač  nesmí  být

vyřaďte  své  odpadní  zařízení  k  recyklaci,  obraťte  se  na  místní  město

Pokud  jsou  na  produktu  vyznačeny  tyto  symboly,  zařízení  vyhovuje  následujícím  

způsobem:  Jakékoli  změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  výslovně  schváleny  stranou  

odpovědnou  za  zařízení.

mezi  zařízením  a  přijímačem.

a  reprodukční  poškození  -  www.p65warnings.ca.gov

expozice

Elektromagnetické

na,  je  uživatel  vyzván,  aby  se  pokusil  napravit  rušení  jedním  nebo  více  z  nich

POZOR:  Změny  resp

čas.

poskytují  přiměřenou  ochranu  před  škodlivým  rušením  frekvenční  
energie,  a  pokud  nejsou  instalovány

což  mohou  

být  následující  opatření:

Tento

že

za  následujících  dvou  podmínek:

Tento

a

Podle  předpisů  Industry  Canada  smí  tento  rádiový  vysílač  fungovat  pouze  s  použitím  antény  typu  a  
maximálního  (nebo  nižšího)  zisku  schváleného  pro  vysílač  organizací  Industry  Canada.  Snížit  potenciální  rádiové  rušení  ostatních  uživatelů  pro  

úspěšnou  komunikaci.

Kanada

oprávnění  uživatele

přijímací  anténa.

Rakovina

Pro  kopii  konkrétního

ekvivalentní  izotropně  vyzářený  výkon  (eirp)  není  větší,  než  je  nezbytné

škodlivé  rušení  rádia  popř

Prohlášení  o  radiační  expozici:

podmínky:  (1)  toto  zařízení  nesmí  způsobovat  rušení  a  (2)  toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit  
nežádoucí  provoz  zařízení.

označuje

fungující  ve  spojení  s  jakoukoli  jinou  anténou  nebo  vysílačem.

jakékoli  přijaté  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit

vystavení

Značení

Část  15  pravidel  FCC.  Provoz  je  předmětem

zařízení  způsobuje

prázdnota

pracovat  s  níže  uvedenými  typy  antén  s  maximálním  přípustným  ziskem  a  požadovanou  impedancí  antény  pro  každý  uvedený  typ  antény.  Typy  
antén  neuvedené  v  seznamu,  které  mají  zesílení  větší  než  maximální  zesílení  uvedené  pro  daný  typ,  jsou  přísně  vyhrazeny

DoC  produktu,  kontaktujte  PreSonus  na  adrese  support@presonus.com.

že

v

nežádoucí  operace.  Tyto  limity  jsou  určeny  pro  
obytnou  instalaci.  Toto  zařízení  generuje,  používá  a  může  vyzařovat  rádio

FCC

Upozornění  IC  RSS:  Toto

zařízení  vyhovuje  IC  RF  záření

Upozornění  2008;  nebo  Rádiová  komunikace  (shoda

předání  určenému

Digitální  zařízení  ICES3  (B)/NMB3(B)  vyhovuje  kanadské  normě  ICES003.

2014/30/EU  směrnice  EMC

měl  by  být  zvolen  typ  antény  a  její  zisk

třída  B

zařízení  vypnout  a

Značka  CE  na  tomto  produktu

společně  umístěné  popř

zaručit  to

nainstalováno

recyklace

digitální  zařízení,  podle

není  výslovně  schválena  společností  PreSonus  Audio  Electronics

rádiový  vysílač  (identifikujte  zařízení  podle  čísla  certifikace  nebo  čísla  modelu  v  případě  kategorie  II)  byl  schválen  průmyslem

zlikvidujte  své  odpadní  zařízení

Prohlášení  o  vystavení  záření  IC:

v  souladu  s  pokyny  může  způsobit  škodlivé  rušení  rádiové  komunikace.  Nicméně  neexistuje

pro  nekontrolované  prostředí.  Toto  zařízení  by  mělo  být

nebo  vysílač.

Expozice  extrémně  vysokému  hluku,  
ale  téměř  každý  bude  uveden  v  

následující  tabulce:

2014/35/EU  směrnice  o  nízkém  napětí

UMĚT

(2)  toto  zařízení  musí  akceptovat

Pomoc.

produkt  zakoupili.

odpad.  Místo  toho  je  to  vaše  zodpovědnost

tento

Radiation)  Oznámení  o  označování  z  roku  2003.

provozovat

instalace.  Pokud  tohle

Tento

k  tomuto  zařízení

kanceláře  nebo  prodejce,  od  kterého  jste

provozujte  s  minimální  vzdáleností  20  cm  mezi  radiátorem  a  vaším  tělem.

Tento

vašeho  odpadního  zařízení  v  době  likvidace  pomůže  zachovat  přírodní  zdroje  a  zajistí,  že  bude  recyklováno  způsobem,  
který  chrání  lidské  zdraví  a  životní  prostředí.  Pro  více  informací  o  tom,  kde  můžete  klesnout

limity  pro

rušení  a

•  Poraďte  se  s  prodejcem  nebo  zkušeným  rádiovým/TV  technikem

provádět  opravy.

před  deštěm  a  vlhkostí.  Nevystavujte

šokovat,

kontaktovat  jejich

ne

14

jednotka

v

2

105

kryt  produktu,  který  může  být  dostatečně  velký,  aby  představoval  riziko  úrazu  elektrickým  proudem.

přístroj

servisní  personál  musíprovést

schnout

2.  Uschovejte  si  tyto  pokyny.

92

Rockový  koncert

VAROVÁNÍ:  ABYSTE  SNÍŽILI  RIZIKO  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM,  NEODSTRAŇUJTE  KRYT  (ANI  ZADNÍ  ČÁST),  JAK  JSOU  ZDE

zadní

Metro

předmět  naplněný  tekutinami,  jako  jsou  vázy,  by  měl  být

SPL  (dBA)

pošlapali  nebo  přiskřípli,  zejména  u  zástrček,  kde  

vycházejí  ze  zařízení.  od  PreSonus.  

nebo  při  

dlouhodobém  nepoužívání.

ubrusy,

Baton  Rouge,  Louisiana.  Pokud  váš  produkt  PreSonus  vyžaduje  opravu,  kontaktujte

95  

97

vedle  elektrické  zástrčky  nebo  na  spodní  straně

zůstane

nebo  stříkající  kapaliny  a  ne

jiné,  než  je  uvedeno  v  návodu  k  obsluze.  Kvalifikovaný

tento

Délka  (hodiny)  za  den

varování.

elektrický  panel  jednotky

90

pouze  kvalifikovaný  servisní  personál.  Aby  se  snížilo  riziko  el

nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem,  nevystavujte  tento  spotřebič

5  cm

6.  Čistěte  pouze  pomocí  a

Tento  blesk  se  symbolem  šipky

Elektrické  informace  a  výstražné  symboly  pro  produkty  PreSonus  jsou  umístěny  na

1  0,5

SERVIS  KVALIFIKOVANÉMU  PERSONÁLU.

12.  Ochranná  zemnící  svorka.  Zařízení  by  mělo  být  připojeno  k  síťové  zásuvce  s  ochranným  

uzemněním.

Velmi  hlasitá  klasická  hudba

zesilovače),  které  produkují  teplo.

noviny,

115

ne

6

4  

3

kapající

odpojovací  zařízení

7.  Neinstalujte  v  blízkosti  žádných  zdrojů  tepla,  jako  jsou  radiátory,  topidla,  kamna,

4.  Dodržujte  všechny  pokyny.

nebo  vlhkost,  ne

informace  o  shodě  produktu.

8

Vykřičník  v  rovnostranném  trojúhelníku  má  uživatele  upozornit  na  přítomnost

1.  Přečtěte  si  tyto  pokyny.

POZOR:  Tyto  služby

v  továrně  PreSonus  v

kolem  zařízení  pro  dostatečné  větrání;  ventilace  by  měla15.  Prosím,  povolte

UVNITŘ  NEJSOU  ŽÁDNÉ  SOUČÁSTI,  KTERÉ  BY  UŽIVATEL  MOHL  OPRAVIT.  ODKAZ

Duo  malý  klub

100

102

Zákazníci  mimo  USA  by  měli  mít  

místního  distributora.  Kontaktní  informace  vašeho  distributora  jsou  k  dispozici  na  www.presonus.com.

izolované  „nebezpečné  napětí“  uvnitř

upozornit  uživatele  na  přítomnost

návod  k  obsluze  a  údržbě  v  literatuře  přiložené  ke  spotřebiči.

zakrytím  větracích  otvorů  předměty,  jako  např

dělat

0,25  nebo  méně

5.  Nepoužívejte  toto  zařízení  v  blízkosti  vody.

spolu  s  dalšími

v  rovnostranném  trojúhelníku  je  určeno

support@presonus.com  zařídit

návod  je  určen  k  použití

110

být  bráněno

Důležité

13.  Tam,  kde  se  jako  odpojovací  zařízení  používá  síťová  zástrčka  nebo  propojovací  zařízení,  

snadno  použitelné.  

přístroj  se  používá  v  mírném  klimatu.

1.5

servisováno

na

záclony  atd.

nebo  jiné  zařízení  (včetně  8.  

Chraňte  napájecí  kabel  před  praktickými  
zásuvkami  a  bodem  9.  Používejte  pouze  

specifikovaná  nástavce/příslušenství  10.  Odpojte  toto  

zařízení  během  bouřky  s  blesky  11.  Servis  je  nutný,  

pokud  bylo  zařízení  jakýmkoli  způsobem  poškozeno,  například  pokud  je  poškozen  napájecí  kabel  nebo  zástrčka,  nebo  pokud  se  do  

zařízení  vylije  tekutina  nebo  do  něj  spadnou  předměty,  nebo  pokud  bylo  zařízení  vystaveno  dešti,  fungovalo  normálně  

nebo  pokud  spadlo.  Všechny  produkty  PreSonus  v  USA  by  měly  být  pro  číslo  autorizace  vrácení.

jakýkoli  servis

POZOR:  Pro  snížení

tkanina.

3.  Dávejte  pozor  na  všechny

umístěna  na  zařízení.

Typický  příklad

Návod  k  obsluze1.3.  Doprovodné  produkty  PreSonus
Budete  HD10BT1  Přehled

1.3.  Doprovodné  produkty  PreSonus

Upozornění  SPL:

Informace  o  shodě  PreSonus

Rozhlasové  a  televizní  rušení

IC  VAROVÁNÍ

Sluchátka

Bezpečnostní  varování  a  pokyny  PreSonus
Evropská  unie  (EU)

VAROVÁNÍ:

Sluchátka

©  2019  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.

PreSonus  Průvodce  zdravím,  bezpečností  a  dodržováním  předpisů.  Part  #  70-50000015-A

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  Rouge,  Louisiana  70809  USA  •  1-225-216-7887

www.presonus.com

PreSonus  Průvodce  zdravím,  bezpečností  a  dodržováním  předpisů

PreSonus  Průvodce  zdravím,  bezpečností  a  dodržováním  předpisů



PreSonus  HD10BT

<  Nastavení  Bluetooth

Další  zařízení

Bluetooth

Moje  zařízení

2.  Zapojení

Podržte  po  dobu  3  sekund

Podržte  po  dobu  5  sekund

V  režimu  párování  bude  LED  v  pravém  dolním  rohu  sluchátka  blikat  modře  a  červeně.

2. Připojení Budete  HD10BT

Návod  k  obsluze2.1.  Připojení  a  ovládání  pravého  sluchátka

2
3

1

1.  Zvýšení  hlasitosti /  Předchozí  skladba.  Jedním  stisknutím  zvýšíte  Bluetooth

3

Následující  ovládací  prvky  jsou  k  dispozici  pro  použití  s  vaším  
oblíbeným  zařízením  Bluetooth  při  poslechu  zvuku:

hlasitost  přehrávání.  Stisknutím  a  podržením  přejdete  na  předchozí  skladbu.

Chcete-li  zapnout  sluchátka  Eris  HD10BT,  stiskněte  a  podržte  středové  tlačítko  po  dobu  3  sekund.  
Pokud  není  spárováno  žádné  zařízení  Bluetooth  nebo  dříve  spárované  zařízení  Bluetooth  není  dostupné,  
vaše  sluchátka  Eris  HD10BT  přejdou  do  režimu  párování.

Chcete-li  sluchátka  Eris  HD10BT  vypnout,  stiskněte  a  podržte  středové  tlačítko  po  dobu  5  sekund.

2.  Přehrát/Pozastavit.  Stisknutím  tohoto  tlačítka  vzdáleně  spustíte  a  
zastavíte  přehrávání  na  vašem  zařízení  Bluetooth.

3.  Snížení  hlasitosti /  Další  skladba.  Jedním  stisknutím  snížíte  hlasitost  přehrávání  

Bluetooth.  Stiskněte  a  podržte  pro  přechod  na  další  skladbu.

Na  svém  zařízení  Bluetooth  vyberte  z  nabídky  párování  „PreSonus  HD10BT“.

Nyní  lze  nalézt  jako  „Můj  telefon“

2.1.

2.1.1.  Bluetooth  párování  a  napájení

Připojení  a  ovládání  pravého  sluchátka

2.1.2.  Navigace  stopy  a  hlasitost  Bluetooth



Jedním  stisknutím  přijmete  hovor.

Stisknutím  a  podržením  na  1  sekundu  hovor  odmítnete.

Středové  tlačítko  lze  také  použít  ke  vzdálenému  přijímání  nebo  odmítání  hovorů,  když  je  váš  telefon  

spárován  přes  Bluetooth  se  sluchátky  Eris  HD10BT:

Dvojím  stisknutím  znovu  vytočíte  poslední  číslo.

4

2.1.3.  Ovládání  telefonních  hovorů

Podržte  1  sekundu

Stiskněte  2x

2. Připojení Budete  HD10BT

Návod  k  obsluze2.1.  Připojení  a  ovládání  pravého  sluchátka



Návod  k  obsluze
Připojení

2.2.  Připojení  a  ovládání  levého  sluchátka
Budete  HD10BT2.

2.1.4.  Pevné  zapojení

Připojení  a  ovládání  levého  sluchátka2.2.

2.2.2.  Nabíjení

2.2.1.  Aktivní  potlačení  hluku  (ANC)

Během  nabíjení  nepoužívejte  Bluetooth.

Poznámka:  Použití  ANC  sníží  nabití  baterie  rychleji  než  pouhé  bezdrátové  připojení  
Bluetooth.

Vaše  sluchátka  Eris  HD10BT  lze  používat  kabelově,  když  je  baterie  vybitá,  
nebo  pokud  k  nim  chcete  připojit  zařízení,  které  nenabízí  Bluetooth.  
Konektor  1/8”  TRS  se  nachází  na  spodní  straně  pravého  sluchátka.  
Použijte  přiložený  kabel  nebo  jakýkoli  standardní  1/8”  TRS  kabel.

Připojte  přiložený  USB  kabel  k  nabíjecímu  portu  a  nabíjejte  svá  sluchátka  Eris  HD10BT  
pomocí  standardní  USB  nabíječky  nebo  počítače.  Během  nabíjení  se  LED  dioda  ANC  rozsvítí  
červeně.  Když  je  baterie  plně  nabitá,  LED  zhasne.  Po  nabití  poskytují  sluchátka  Eris  HD10BT  
až  8  hodin  přehrávání  Bluetooth  s  aktivním  ANC  a  až  16  hodin  vypnutého  ANC.

ANC  však  vyžaduje,  aby  vaše  sluchátka  Eris  HD10BT  byla  zapnutá.

Na  spodní  straně  levého  sluchátka  najdete  přepínač  Active  Noise  Canceling  (ANC).  
Aktivní  potlačení  hluku  lze  použít  nezávisle  na  poslechu  Bluetooth.

5

Když  je  ANC  aktivní,  sousední  LED  se  rozsvítí  zeleně.



Ingredience:

Podává  12

Návod  na  vaření:

6.  Přeneste  směs  zápražky  do  hrnce  na  polévku  a  přiveďte  k  varu.  Nezakrývejte,  jíška  se  usadí  na  dně  hrnce  a  připálí  se.

Přidaný  bonus:  Dříve  přísně  tajný  recept  PreSonus  na…

Kuře  a  Andouille  Gumbo

•  6–8  vajec  (volitelné)

jsou  velmi  něžné.  Nezakrývat.

12.  V  případě  potřeby  dochuťte  solí  a  pepřem  (červeným,  bílým  a/nebo  černým).

13.  Podáváme  s  rýží  s  bramborovým  salátem.

•  4  čtvrtky  kuřecího  stehna

1.  Ve  velkém  hrnci  smíchejte  čtvrtky  celého  kuřecího  stehna,  vodu,  cibuli  nakrájenou  na  čtvrtky,  Old  Bay,  2  bobkové  listy  a  1  celý  stroužek  česneku.

•  ¾  C  rostlinný  olej

•  4  bobkové  listy

2.  V  těžkém  hrnci  rozehřejte  1  polévkovou  lžíci  oleje  na  středně  vysokou  teplotu  a  opékejte  andouille,  dokud  nebude  uvařená.  Soubor

8.  Zatímco  se  gumbo  vaří,  vykostíme  a  nakrájíme  kuře  a  nakrájíme  andouille.

•  1  velká  cibule  (nakrájená  na  kostičky)

9.  Přidejte  kuře  a  andouille  do  gumba  a  vraťte  do  varu.  Vařte  30-45  minut.

•  1  lžička  tymiánu

klobásu  stranou  na  později.

•  6  řapíkatého  celeru  (nakrájeného  na  kostičky)

•  1-2  C  mražená  okra,  nakrájená  na  plátky

vaříme  a  mícháme  roux,  dokud  není  tmavě  hnědá  (měla  by  vypadat  jako  rozpuštěná  hořká  čokoláda).  Dávejte  pozor,  abyste  olej  příliš  nerozpálili,  

nebo  se  mouka  nepřipálila  a  budete  muset  začít  znovu.

11.  Volitelné:  Rozklepněte  jedno  vejce  do  šálku  a  rychle  nalijte  do  vroucí  gumy.  Opakujte  s  ostatními  vejci  a  dávejte  pozor,  abyste  je  neshlukovali  příliš  

těsně.  Poté,  co  všechna  vejce  vylezou  zpět  na  povrch,  snižte  teplotu  a  vařte.

•  3  stroužky  česneku  (2  mleté,  1  celý)

•  1  lb  odkaz  Andouille  klobása

5.  Pomalu  přidejte  1  litr  kuřecího  vývaru  a  za  stálého  míchání  přiveďte  k  varu.

•  1  C  Univerzální  mouka

•  4  qt  vody

Přikryjte  a  přiveďte  k  mírnému  varu.  Vývar  vařte,  dokud  kuře  neodpadá  od  kosti.  Vyjměte  kuře  a  dejte  stranou.  Cibuli,  bobkové  listy  a  česnek  vyhoďte,  

tekutinu  si  ponechte.

7.  Přidejte  zbývající  kuřecí  vývar,  bobkové  listy  a  tymián.  Vařte  30  minut.

•  1  malá  cibule  (na  čtvrtky)

•  1  lžička  koření  Old  Bay

3.  Do  stejného  hrnce  přidejte  a  zahřejte  zbývající  olej.  Pomalu  přidávejte  mouku  po  1-2  PL  za  stálého  míchání.  Pokračovat

10.  Vmíchejte  mraženou  okru  a  petržel  a  přiveďte  k  varu.

•  1  velká  zelená  paprika  (nakrájená  na  kostičky)

•  ¼  C  čerstvé  petrželky,  mleté

4.  Jakmile  jíška  dosáhne  správné  barvy,  přidejte  na  kostičky  nakrájenou  cibuli,  celer,  zelený  pepř  a  nasekaný  česnek.  Vařte  do  zeleniny

Mac,  macOS,  iOS  a  iPadOS  jsou  registrované  ochranné  známky  společnosti  Apple,  Inc.,  v  USA  a  dalších  zemích.  Windows  je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  Microsoft,  Inc.  v  USA  a  dalších  zemích.

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAudio  a  logo  Wave  Audio  jsou  registrované  ochranné  známky  

Electronics,  Inc.  Studio  One  je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  PreSonus  Software  Ltd.

Další  názvy  produktů  uvedené  v  tomto  dokumentu  mohou  být  ochrannými  známkami  příslušných  společností.  Všechny  specifikace  se  mohou  bez  upozornění  změnit...  kromě  receptu,  který  je  klasický.

Bluetooth  je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  Bluetooth  SIG.

Večeře  je  nachystaná



Zrušení  a  bezdrátová  technologie  Bluetooth®
Profesionální  sluchátka  s  aktivním  šumem

Návod  k  obsluze

Baton  Rouge  •  USA  
www.presonus.com  

Part#  70-52000141-A

Eris®  HD10BT


